Проект

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____» _________ 201 г.								  № ___

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского,
лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области
от 06.11.2014 № 86

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 22.05.2015 № 224 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:
Внести в подпункт «а» пункта 4 Положения о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность государственной гражданской службы в Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного гражданского служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином, утверждённого приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 06.11.2014 № 86 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность государственной гражданской службы в Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного гражданского служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином», изменение, изложив его в следующей редакции:
«а) письменная информация, поступившая от работодателя, заключившего трудовой договор (гражданско-правовой договор) с гражданином, замещавшим должность гражданской службы с функциями государственного управления, в порядке, предусмотренном постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2015 № 29 «Об утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации»;».

	Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области
	                      А.В.Чепухин